

PLAN BADANIA LOSÓW ABSOLWENTÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ W NIEPORĘCIE

2013 - 2016

lp.	ZADANIA DO REALIZACJI	ROK SZKOLNY 2013/2014	ROK SZKOLNY 2014/2015	ROK SZKOLNY 2015/2016
1	Monitorować losy absolwentów szkoły podstawowej w Nieporęcie . Wnioski wpływające z tych badań wykorzystywać w procesie nauczania i wychowania.	+	+	+
2	Prowadzić księgę przez sekretarza szkoły, tworzyć bazę absolwentów.	+	+	+
3	Pozyskać od dyrektora szkoły gimnazjum informacje dotyczące uczęszczania do ich placówki naszych absolwentów - z obecnego rocznika i roczników wcześniejszych (zgodnie z art. 16 ust. 6b Ustawy o Systemie Oświaty z dnia 7 września 1991r., tj. 2004r. Dz.U.Nr 256, poz.2572 ze zm.) w celu dokładniejszej analizy danych o	+	+	+

	losach absolwentach			
4	Zbierać informacje o wychowankach (absolwentach) kończących szkołę podstawową i umieszczać na stronie szkoły spn.nieporet.pl, w miejscowych gazetach, w mediach.	+	+	+
5	Utrzymywać kontakty z absolwentami poprzez portale internetowe, rozmowy z rodzicami (często nasi absolwenci mają w naszej szkole młodsze rodzeństwo lub własne dzieci, co umożliwia bezpośredni kontakt z nimi).	+	+	+
6	Podjmować i utrzymywać współpracę z absolwentami szkoły w celu podtrzymywania więzi ze środowiskiem lokalnym, zwłaszcza z Urzędem Gminy w Nieporęcie i Komisją Ochrony Środowiska.	+	+	+
7	Odwoływać się do przykładów absolwentów, którzy odnoszą sukcesy. Stawiać absolwentów szkoły za wzór do naśladowania, co ma wpłynąć na lepszą motywację uczniów do rozwijania swoich zainteresowań, uzdolnień i talentów oraz do doskonalenia własnych umiejętności i zdobywania wiedzy.	+	+	+
8	Wykorzystywać umiejętności i zdolności absolwentów do współpracy przy przygotowaniu i realizacji przedsięwzięć szkolnych (zawodów sportowych, akcji charytatywnych WOŚP, konkursów: "Przetwory Śmieciory", uroczystości szkolnych "Pasowanie	+	+	+

	<i>na Pierwszaka”, „Wigilia środowiskowa”, festynów szkolnych z okazji Dnia Dziecka ,Dzień Zdrowia i Natury oraz działań na rzecz społeczności lokalnej)</i>			
9	Zachęcać absolwentów – (obecnych gimnazjalistów) w wolontariacie podczas pomocy w odrabianiu pracy domowej na świetlicy szkolnej oraz na pływalni „FALA” w Stanisławowie Pierwszym.	+	+	+
10	Zachęcać absolwentów – (obecnych gimnazjalistów) do organizacji zawodów sportowych” Gminna Olimpiada Przedszkolaków”		+	+
11	Zachęcać absolwentów – (obecnych gimnazjalistów) w wolontariacie podczas Mikołajkowych zawodów sportowych.		+	+
12	Monitorować osiągnięcia i znaczące sukcesy w różnych dziedzinach sportowych, nierzadko reprezentując nawet nasz kraj na arenie międzynarodowej. Potwierdzają to tak znakomite wyniki, jak: tytuły mistrza Polski, czy udział w zawodach rangi europejskiej	+	+	+
13	Podejmować i utrzymywać współpracę z absolwentami szkoły - obecnymi aktywnymi członkami Ochotniczych Straży Pożarnych w organizowaniu i zabezpieczaniu porządku dużych szkolnych imprez środowiskowych oraz organizować warsztaty o bezpieczeństwie.	+	+	+
14	Wykorzystać umiejętności i zdolności artystyczne absolwentów– stworzyć film o szkole z okazji otwarcia nowo wybudowanej hali sportowej w celu promowania szkoły.		+	

15	Umożliwić absolwentom wyjazd na wycieczki szkolne oraz kolonie organizowane przez szkołę podczas których realizowane są programy profilaktyczne oraz wykorzystać umiejętności organizacyjne przy zabawach, grach terenowych (np. Noc Duchów) oraz olimpiadach kolonijnych.	+	+	+
16	Nawiązać współpracę z absolwentami w zakresie zdolności wokalne – artystycznych w zakresie prezentacji osiągnięć artystyczno – medialnych (zespół TOBEUP który wystąpił w telewizyjnym programie „X Factor”	+		
17	Wykorzystać umiejętności i zdolności gimnazjalistów - ratowników Legionowskiego WOPR-u w warsztatach udzielania pierwszej pomocy.	+	+	+
18	Wykorzystać umiejętności i zdolności organizacyjne absolwentów do zorganizowania „Wieczoru ostatekowego”	+		
19	Wykorzystać umiejętności i zdolności organizacyjne absolwentów - instruktorów działających w Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej - WILKI - do rozwijania zainteresowań uczniów i zdobywania wiedzy i umiejętności harcerskich.			+
20	Zapraszać i wykorzystać umiejętności i zdolności zawodowe absolwentów na zajęcia i warsztaty organizowane w klasach i na forum szkoły; lekarzy, pielęgniarki, dietetyków, strażaków, policjantów, kucharzy, ekologów, trenerów itd. w celu podnoszenia jakości pracy szkoły oraz uatrakcyjnieniu zajęć lekcyjnych jak i pogadanek dla rodziców.	+	+	+

21	Pozyskiwać sponsorów spośród absolwentów w różnych sytuacjach szkolnych typu; remontach, czynnościach gospodarczych, fundowaniu nagród i poczęstunków dla uczniów oraz itd. itp.	+	+	+
22	Zapraszać absolwentów do korzystania z bazy sportowej			+
23	Zachęcać do działań zainicjowanych przez samych absolwentów (przykład – „ZUMBA” – w wykonaniu naszych absolwentek oraz zajęcia plastyczne z ceramiki i siana czy zajęcia kulinarne	+	+	+
24	Wyszukiwać spośród absolwentów osoby, które mogłyby zapraszać uczniów do swoich zakładów pracy w celu odkrywania swoich uzdolnień i talentów oraz planowania swojej kariery zawodowej. (drukarnia, piekarnia itp.)	+	+	
25	Wspierać rozwój swoich absolwentów podczas ich praktyk studenckich w naszej szkole	+	+	+
26	Wykorzystać umiejętności i zdolności absolwentów do współpracy w ramach realizowanego od 2006 roku projektu edukacyjnego Szkoły Promujące Zdrowie		+	
27	Wykorzystać umiejętności i zdolności organizacyjne absolwentów do zorganizowania 80-lecia szkoły. Zaplanować stworzenie filmu o szkole. Zorganizować spotkania poszczególnych roczników			+
28	Zorganizować dla absolwentów wycieczkę rowerową trasą Kanału Królewskiego			+
29	Wykorzystać umiejętności i zdolności trenerskie absolwentów i zorganizować zajęcia w szkółce pływackiej z Windsurfingu dla klas sportowych.			+

30	<p>Przeprowadzić ankietę wśród absolwentów z bycia uczniem naszej szkoły.(Typu - Które umiejętności przydatne na kolejnym etapie kształcenia i/lub rynku pracy rozwinęła u Państwa szkoła? Sprawdzić przygotowanie uczniów do kształcenia na kolejnym etapie edukacyjnym. Zebrać pomysły do udoskonalenia pracy naszej szkoły.</p>			+
----	--	--	--	---